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BACCO włoska COLOMBA z
kremem pistacjowym 900g

Cena 120,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8033462984504

Producent Bacco

EAN (GTIN) 8033462984504

Waga 900 g

Nazwa handlowa Colombacco crema al
pistacchio

Marka bacco

Opis produktu
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Bacco to włoska firma z Sycylii, założona w 2006 roku przez Claudio Luca, która specjalizuje się w produkcji i
przetwarzaniu pistacji. Jej model produkcji opiera się na pełnej kontroli całego procesu, poczynając od zbioru, przez
przechowywanie, aż po przetwarzanie surowca, co gwarantuje niezwykłą jakość w połączeniu z tradycyjnymi metodami
rzemieślniczymi oraz nowoczesnymi technologiami. Firma szanuje tradycję i rozwój technologiczny, co stanowi fundamenty jej
filozofii biznesowej.

Oferta firmy obejmuje szeroki zakres produktów. Bacco wychodzi naprzeciw oczekiwaniom klientów, dbając nie tylko o smak i
aromat, lecz także o wartość odżywczą swoich wyrobów, które są bogate w witaminy, składniki mineralne, błonnik i niezbędne
nienasycone kwasy tłuszczowe, co sprawia, że są nie tylko smaczne, ale także zdrowe.

Firma jest dumna z włoskiego pochodzenia i kultywuje sycylijską tradycję oraz jakość swoich produktów, co potwierdza
certyfikat PDO (czyli Protected Designation of Origin - Chroniona Nazwa Pochodzenia). Linie kremów na bazie pistacji, w tym
trójskładnikowy krem, są doskonałym przykładem dbałości Bacco o jakość i zadowolenie klientów. Produkty, takie jak
PanBacco czy colomba pasquale, zdobyły uznanie i są szeroko dostępne na rynku.

Gdy na opakowaniach firmy widnieje napis "Made in Sicily", jest to dla niej powód do
dumy oraz zobowiązanie, że zapewnia swoim klientom wyłącznie produkty
najwyższej jakości, pochodzące z Sycylii, przy zachowaniu maksymalnej
przejrzystości w procesie produkcji.

Baby wielkanocna z pistacjami włoskiej firmy Bacco z Sycylii to owoc 56 godzin rzemieślniczego przetwarzania i
starannie wyselekcjonowanych składników. To wyjątkowe ciasto, zrodzone z reinterpretacji tradycyjnego panettone, łączy w
sobie techniki przygotowania i gotowania z niezrównanym smakiem.

Nadzienie baby wielkanocnej to 200 g kremu pistacjowego (30%), któremu nadaje wyjątkowy smak, a także kolumbijska
polewa z białej czekolady „Fino de Aroma” o smaku pistacji, które wraz ze ziarnami pistacji stanowią jego ozdobę. Dodatkowo,
użyte składniki to wysokiej jakości świeże masło i jaja kurze z wolnego wybiegu.
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Decyzja Bacco o wyeliminowaniu jaj od kur hodowanych w klatkach, podyktowana jest względami etycznymi i promowaniem
zrównoważonych praktyk wśród klientów i dostawców. To zaangażowanie jest częścią szerszego programu społecznej
odpowiedzialności biznesu, którego celem jest odpowiedzialne działanie firmy w odniesieniu do różnych obszarów życia
społecznego i środowiskowego.
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